
I. 
lillílmllíllílillílll lJIJ[lll[l!ii 

MUCEP004HTW1 

Evidenční číslo smlouvy 407 /20 I 7 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

( dále jen „občanský zákoník") 

Objednatel: 

se síd lem: 

IČ: 
DIČ: 
zastoupený: 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Město Černošice 
Riegrova 1209, 252 28 Černoš ice 
00241121 

CZ0024 l 12 l 
Mgr. Fi lipem Kořínkem, starostou 

bankovní spojení : Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu : 27-388063349/0800 

(dále jen „objednatel") 

a 

Zhotovitel: 

se sídlem: 

IČ: 
DlČ: 

RN Dr. Pavel Podpěra H UPO-lGS 

Na Ostrohu 43/ 1797, 160 00 Praha 6 

13 120697 

CZ5903 16002 I 

zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném u OÚ Praha 6 pod event. č.3 1 0006-0564795 

zastoupený: 

bankovní spojení : 

číslo účtu: 

RNDr. Pavlem Podpěrou , maj itelem 

Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 6, Vítězné nám. 9 

160 176339/0800 

(dále jen „zhotovitel") 

IJ. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

11.1 Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro obj ednatele dílo: 
Průzkum základové půdy (inženýrskogeologický průzkum) pro nástavbu objektu A, přístavbu 
objektu B a budoucí opěrnou zeď za objektem C v areálu ZŠ Černošice, Pod Školou 447, 
Černošice (dále jen „dílo"). Dílo bude provedeno v souladu se specifikací dle nabídkového 
projektu ze dne 19.06.2017 (Příl oha č. I této smlouvy). Objednatel se zavazuj e zhotovené dílo 
od zhotovitele převzít a zaplatit mu za něj cenu sjednanou dle této smlouvy. 
11.2 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo svým jménem, na své nák lady 
a nebezpečí , bez vad a nedodělků , ve sjednaném termínu, v souladu s pokyny objednatele. 

- I -



II.3 Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal podmínky provádění díla v místě plněni. Objednatel se 
zavazuje předat zhotoviteli řádně a včas , nejpozději do 08.08.2017, veškeré podklady, které j sou 
nezbytné pro zhotovení díla, a to: 
11.3.1 Vyjádření (závazné) o vedení podzemních inženýrských sítí a podzemních staveb v místě 
provádění průzkumných prací re!)p. soul,/as s prováděním technických prací v místech 
projektovaných průzkumných děl. 
11.3.2 Situaci zájmového území v měřítku do 1: I 000 (S-JSTK, B.p.v.) ve formátu dwg, spolu 
s aktuálním zastavovacím plánem (a základními konstrukčními údaji uvažované výstavby ve 
vztahu k založení této výstavby). 
11.4 Zhotovitel se zavazuje seznámit s veškerými podklady pro zhotovení díla předvzatými od 
obj ednatele v písemné formě, či ve formátu dwg. 
11.5 Objednatel se zavazuje, že na své náklady provede nejpozději do 25.08.2017 práce blíže 
specifikované v čl. l . 1.4 a v čl.1.1 .5 Nabídkového projektu průzkumu základové půdy, ze dne 
19.06.2017, který tvoři přílohu č. l této smlouvy. 
11.6 Objednatel potvrzuje, že příj ezd vrtné soupravy na místa projektovaných pnhkumných vrtů 
je možný bez omezení po místních komunikacích ul. Dr. Janského a ul. K Lesíku. 
11.7 Objednatel potvrzuje, že umožni vstup a vj ezd v1tné techniky na místa provádění 
průzkumných prací a že souhlasí s ponecháním vrtné techniky v prostoru areálu základní školy 
v mimopracovní době. Projektované průzkumné vrty budou prováděny na pozemcích ve 
vlastnictví Objednatele. 
11.8 Pokud objednatel neposkytne veškeré podklady v souladu s č. 11. 3 smlouvy, je zhotovitel 
oprávněn jakékoliv zjištěné vady č i nesrovnalosti objednateli písemně vytknout do 3 pracovních 
dnů ode dne jejich převzetí od objednatele. Objednatel je povinen veškeré takto vytknuté vady 
neprodleně odstranit. V případě, že objednatel jakkoliv nesplní své povinnosti dle čl.II.3 
Smlouvy, tj. včetně neposkytnutí podkladů v daném te1mínu, není zhotovitel v prodlení se 
splněním svých povinností dle této smlouvy. Všechny lhů ty stanovené touto smlouvou pro 
splnění povinností zhotovitele se prodlužují úměrně o dobu, po kterou byl objednatel v prodlení 
se splněním svých povirmostí dle čl.II. , aniž by se jednalo o prodlení zhotovitele, či jakékol iv 
porušení smlouvy zhotovitelem. 

III. 
DOBA PLNĚNÍ 

111.1 Zhotovitel se zavazuje zaháj it provádění díla nej později do 5 pracovních dnC1 ode dne 
převzetí všech podkladů (uvedených v čl.11.3. 1 a II.3.2 Smlouvy), nezbytných pro řádné 
a včasné zhotovení díla dle čl.II. I smlouvy, popíípadě do 5 pracovních dnů ode den jej ich 
doplnění dle čl.11. 8 Smlouvy. 
111.2 Zhotovitel se zavazuje dokončit průzkumné práce na místě (vrty / kopané sondy) nejpozději 
do 31.08.2017, avšak pouze za předpokladu splněni povinností objednatele dle čl.II. 3 a čl.II.S 
Smlouvy. 
IIl.3 Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo objednateli nejpozději do 15.09.2017, avšak 
pouze za předpokladu sp lnění povirmostí objednatele dle čl.ll.3 a čl.II.S Smlouvy. Dílo bude 
předáno ve formě uvedené v čl. Vlll. této smlouvy. 

IV. 
MÍSTO PLNĚNÍ 

IV.I Místem plnění je areál ZŠ Černošice, ul. Pod Školou č.p . 447, Černošice. 

-2-



v. 
CENA ZA DÍLO 

V.1 Objednatel se za podmínek této smlouvy zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za 
řádné provedení díla ve výši: 
• Cena bez DPH 98.500,- Kč (slovy: devadesátosmtisícpětset korun českých) 
• DPH ve výši 20.685 ,- Kč (slovy: dvacetti sícšestsetosmdesátpět korun českých) 
• Cena celkem včetně DPH 11 9.185,- Kč (slovy: j ednostodevatenácttisícjednostoosmdesátpět 

korun českých) 
V.2 Cena za dí lo je cenou pevnou, nejvýše přípustnou a neměnnou po celou dobu provádění díla. 
Nepřipouští se překroč.ení ceny vyjma změny sazeb DPH v případě změny příslušných právních 
předpisC1 stanovujících výši daně. V ceně dila j sou zahrnuty veškeré náklady, které bude nutné 
vynaložit při provádění díla ze strany zhotovitele. 
V.3 Celková cena díla je stanovena v souladu s finančním rozpočtem nabídkového projektu ze 
dne 19. 6.20 17. který je Přílohou č. I. této smlouvy. 

VI. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

VI.I Cena bude zhotoviteli objednatelem zaplacena po řádném provedení díla na základě faktury 
vystavené zhotovitelem se splatností 30 dnt1 od doručení faktury objednatel i. Faktura musí 
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních předp i sů . Nebude-li 
faktura obsahovat uvedené náležitosti nebo bude obsahovat chyby, je objednatel oprávněn vráti t 
ji před datem splatnosti zhotoviteli k doplnění nebo opravě . V takovém případě se přeruší doba 
splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opravené faktury objednateli. 
VJ.2 Cena bude zaplacena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele 
uveden ý v této smlouvě. 
VI.3 Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není 
objednatel povinen až do odstranění vady uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady začne 
běžet nová lhůta splatnosti faktury. 

VII . 
ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA 

VII.1 Zhotovitel prohlašuje, že je mu zřejmý účel díla, že jsou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi , které j sou pro provedení díla nezbytné. 
VII.2 Zhotovi tel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a platnými právními 
předpisy, za vynaložení veškeré profesionální péče a zároveň tak, aby nedocházelo ke škodám na 
zdraví a majetku obj ednatele ani třetích osob. Zhotovitel je povinen chránit objednatele před 
vznikem škod v důs ledku porušení právních č i jiných předp i sů a v případě j ejich vzniku tyto 
škody uhradi t. 
VII.3 Objednatel se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vedoucí k ř·ádnému dokončen í 
díla, zejména ve smyslu čl.11 .3 , čl.11. 5, čl.Il .6. č l. 11.7 a čl. 11.8 Smlouvy a v tenn ínech tam 
uvedených. 
Vll.4 Objednatel je oprávněn po celou dobu zhotovování díla kontrolovat jeho provádění 
a vyzývat zhotovitele k vysvětleni nejasností souvisejících s prováděním díla. Za tímto účelem 
poskytne zhotoviteli přiměřenou lhůtu. 

.., 
-.)-



VIII. 
PllEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

VIII.I Dílo se považuje za dokončené, pokud je způsobilé bez dalšího sloužit svému účelu 
Objednatel j e oprávněn požadovat po zhotoviteli předvedení této způsobi losti. V případě, že 
právní předpisy nebo naříze1ú orgánů veřejné správy vyžadují jakékoliv osvědčen í, autorizaci 
díla či j iný podobný úkon, nen í dílo dokončeno dříve, než je tímto osvědčen ím či autorizací 
opatřeno nebo než je jiný podobný úkon proveden. 
VIII.2 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla nejméně 5 dnů předem. 
VJll.3 Dílo bude zhotovitelem objednateli předáno následuj ící fo1mou: Písemná zpráva 
o průzkumu základové půdy ve 4 vyhotoveních. Tato zpráva bude obsahovat popis 
a vyhodnocení geologických, hydrogeologických a základových poměrů lokal ity. Dále bude 
Zpráva obsahovat geologické řezy, zatřídění zemin a hornin dle ČSN EN ISO 14 688, ČSN EN 
ISO 14 689, ČSN 73 6 133 a katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ceníku ÚRS 
(vi1atelnost), včetně charakteristických hodnot geotechnických parametrů zemin a hornin ve 
smyslu ČSN EN 1997-1 (73 I 000): 2006. Zpráva bude obsahovat i příslušná doporučení 
z hlediska uvažované výstavby (ve smyslu zadání a příslušné etapy průzkumných prací). 
Vlll.4 Objednatel ne!Ú povinen (je však oprávněn) převzít dílo, které vykazuje jakékoliv (byť 
drobné či ojediněl é) vady a nedodělky. Tohoto práva nelze využit, pokud jsou vady způsobeny 
nevhodnými pokyny objednatele, na nichž objednatel navzdory upozornění zhotovitele trval. 
Převezme-li objednatel dílo, které vykazuje vady a nedodělky, nebezpečí škody na něj pf·ejde až 
okamžikem odstranění poslední z vad zji štěné při předání a převzetí díla. 
VIII.S O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol, který bude podepsán 
oběma smluvními stranami. Dílo se považuje za předané a převzaté okamžikem podpisu 
předávacího protokolu objednatelem. 
Vlll.6 Převzetím přechází dílo do vlastnictví objednatele a rovi1ěž na něj přechází nebezpečí 
škody na díle. 

IX. 
ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA 

IX.1 Zhotovitel odpovídá za všechn y vady díla, které se vyskytnou po převzetí díla objednatelem 
v záruční době. Práva z odpovědnosti za vady díla musí být uplatněna u zhotovitele. 
IX.2 Záruční doba čin í 24 měsíd'1 a počíná plynout dnem následujícím po potvrzení předávacího 
protokolu objednatelem. 
lX.3 Záruční doba se prodlužuje o dobu od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby 
odstranění vady. 
IX.4 Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí díla zpC1sobeny objednatelem nebo 
zásahem vyšší moci nebo změnou výchozích podmínek (tj . právních předpisů, norem, podkladů, 
technickým pokrokem apod.). 
IX.S Objednatel se zavazuje uplatni t nárok na odstranění vady u zhotovitele písemně 
a bezodkladně poté, co závadu zjistil. Zhotovitel se zavazuje, že v případě vady díla v záruční 
době bezplatně odstraní upl atněné vady, a to v termínu 30 dnů po obdrženi písemné výzvy 
objednatele. V pr-ípadě, že zhotovitel uplatněné vady v uvedeném tennínu neodstraní, je 
objednatel oprávněn zaj istit odstranění vad sám na náklady zhotovitele. Zhotovitel je v takovém 
případě povinen uhradit objednateli veškeré náklady vynaložené na odstranění vad. V případě 
neodstranitelné vady nebo v jiných případech na základě dohody smluvních stran poskytne 
zhotovitel objednateli přiměřenou slevu z celkové ceny díla a uhradí objednateli veškeré z vady 
vzniklé škody. 

-4-



X. 
SMLUVNÍ POKUTY 

X.I V případě prodlení zhotovitele s p1·edáním dí la v tennínu dle této smlouvy je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši l 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
Zhotovitel však není v prodlení s předáním díla po dobu po kterou objednatel nesplni l řádně 
a včas své povinnosti dle čl.Il. 3 , č l.ll. 5, čl.1 1.6 , č l. II.7 a čl. 11.8 Smlouvy. 
X.2 V případě, že zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky v termínu dle této smlouvy, je 
povinen zap latit objednateli smluvní pokutu ve výši I 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
X.3 K úhradě sp latných smluvních pokut je přísl ušná sml uvní strana oprávněna použít zápočet 
proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany, vzni klým z této smlouvy, č i v souvislosti s ní. 
X.4 Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo příslušné smluvní strany domáhat se na 
druhé smluvní straně náhrady škody, jež j í prokazatel ně porušením smluvní povinnosti 
způsobi l a. 
X.S Zhotovitel j e oprávněn požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení objednatele s úhradou ceny za provedené dílo. Smluvní pokuta je 
splatná do deseti dnů ode dne doručení písemné výzvy k úlu·adě zhotovitelem objednateli. 

XI. 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

XI.I Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, je-li vadné plnění podstatným porušením 
této smlouvy. Smluvní strany se dohodl y, že za podstatné porušení smlouvy bude považováno 
zejména: 
Xl.1.a: Prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 20 dní, 
Xl.1.b: Prodlení zhotovitele s odstraněním vady o více než 20 dní, 
XI.Le: Jestli že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s touto smlouvou a neodstraní tyto 
nedostatky v dodatečně stanovené lhůtě a objednateli tak hrozí vznik škody, 
Xl.1.d: Má-li dílo neodstranitelnou vadu, pro kterou nelze předmět díla řádně užívat. 
XJ.2 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že se po jejím uzavření stane 
nemožným dosažení j ejího účel u v důs l edku podstatné změny okolností, za nichž byla smlouva 
uzavřena nebo v případě vyšš í moci. 
XJ.3 Zhotovitel j e oprávněn odstoupit od smlouvy, nesplní-li objednatel své povinnosti uvedené 
v čl.11 .3, čl.II .S , č l.I I. 6, č l. 11.7 a čl. lI.8 Smlouvy. 
XI.4 Za den odstoupení od smlouvy se považuj e den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran 
na úhradu splatné smluvní pokuty podle této smlouvy a na náhradu škody, ani jakékoliv záruky 
poskytnuté zhotovitelem k doposud proveden ým částem díla. 

XII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

XII.I Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 
Xll.2 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel j e povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona 
č.340/20 1 5 Sb., o zvláštních podmínkách úči1rnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv a vztahuje se na něj povinnost zveřejni t tuto smlouvu v Registru smluv, což j e 
podmínkou její účinnosti. Smluvní strany se dohod ly, že zveřejnění této smlouvy v Registru 
smluv zajistí objednatel nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu poslední ze smluvních stra n. 
Zhotovitel souhlasí se zveřej něním celého obsahu této smlouvy. 
Xll.3 Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, dluhy a pohledávky z této smlouvy 
tí-etí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

-5-



XII.4 Nestanoví-li tato smlouva jinak, lze ji měnit pouze písemně fonnou číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 
XII.S Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel pro realizaci svých bezhotovostních plateb může 
používat transparentní pr-íjmový a výdajový bankovní účet a v této souvislosti zhotovitel uděluje 
souhlas se zveřejněním názvu svého účtu. 
XII.6 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu této smlouvy na 
webových stránkách objednatele včetně podpist1 ke smlouvě připojených. 
Xll.7 Město Černošice ve smys lu § 4 1 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni) , 
ve znění pozděj š í ch předpisů osvědčuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Města 
Černošice na její ..... schůzi konané dne 7.8.2017 (usn. č. R/ 102/26/2017) tak , jak to vyžaduj e 
§ 102 odst. 3 zákona č. 12 8/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
čímž je splněna podmínka platnosti tohoto jeho právního jednání. 
XII.S Odpovědnou osobou ve věcech technických je: 
• Za objednatele: Jirí Ji ránek, tel.: 221 982 512, 602 180 327, e-mail: 

i in.ji n111i:kw rn1.'..,tt icerno..;ici:. u 
• Za zhotovitele RNDr. Pavel Podpěra, tel. : 603 205 834, e-mail: podpt.'r,1'<1 hupo-ig~ u 
Xll.9 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah této smlouvy a že j i uzavřely na 
základě své svobodné a vážné vtile; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 
XII.10 Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž 
zhotovitel obdrží I a objednatel obdrží 2 vyhotovení této smlouvy. 

Tato smlouva má následující přílohy: 
Příloha č. I : Nabídkový projekt průzkumu základové pí'1dy, včetně finančního rozpočtu, ze cine 
19.06.20 17. 

V Černošicích dne 
1 4 -08- 2017 

Objednatel: 

.... ... v..z. .. fil ... 
Mgr. Fi lip Koří 

starosta 

-6-

V Praze dne: .. ~1/ ~~/ ?.~. ( :;-

Zhotovitel: 

~~v 
~Jj/\,:vel Podpěra 

RNDr. PAVEL PODPĚRA 

HO•llll!/ao Na ostrohu 43 
f.'ltU!lr' 160 00 Praha 6 

11t mm 
S za-. 

-1-



111 , r1n1 , autu 

IWPO • 
I , I I • I I I c O 
, I O l O , I ( I I 

\l i 'I I S 

Lokalita: 

NABÍDKOVÝ PROJEKT 
průzkumu základové půdy 

(ve smyslu ČSN EN 1997-2 (73 I 000): 2008) 

Černoš ice - ZŠ 
Zadavatel: 

Vážení, 
na základě Vaš ich požadavků Vám zasíláme nabídkový proj ekt průzkumu základové pt1dy (ve smys lu 
ČSN EN 1997-2 (73 1000): 2008). Cílem průzkumných prací j e (ve smyslu pi·íslušné etapy 
průzkumných prací) objasnit geo logické poměry, hydrogeo logické poměry a základové poměry 
i inženýrskogeologické podmínky v území uvažované výstavby. 
Níže uvedený návrh průzkumných prací vychází z dostupných archivních geologických údají'1 
(uložených v archi vu ČOS) a ko nzultace s projektantem. 

1. Pťůzkum základové půdy (inženýrskogeologický průzkum) 
, RNDr. Pavci Podp~ra II UPO-IGS 

1.1 Technické práce 
Pozn. I : Situování navrhovaných průzkumných dě l (vrtCt/kopaných sond), je schemat ické. Upřesnění bude 
provedeno po zj ištění a/nebo objasnění průběhC1 vedení podzemních inženýrských sítí. č i přítomnosti podzemních 
staveb, v místě provádění průzkumných prací, a ro spolu s podmínkami umožněn í příjezdu těžké vnné techn iky 
(cca 13 t) na místa projektovaných průzkumných prací. 

1.1.1 (nástavba obje ktu A, objekt A - novostavba z r.2006) 
Provedení 2 jádrových vrtt'.1, hloubky cca 5 a 8 m (tzn. cca 2 m pod předpokládanou úrovei\ základové 
spáry objektu A), tj. celkem cca 13,0 bm, vrtaných na sucho, JJRK, průměrem 220- 137 nu11. Včetně 
likvidace vrtí'., prostým záhozem (přebytečné vrtné j ádro bude předáno objednatel i k likvidac i na j ím 
určené místo v rámc i lokality). 
1.1.2 (přístavba objektu B, objekt B - původní zděná škola) 
Provedení 2 jádrových vrtů , hloubky cca 6 m, tj . celkem cca 12,0 bm, vrtaných na sucho, J.JRK. 
průměrem 220-137 mm. Včetně li kvidace vrtů prostým záhozem (přebytečné vrtné j ádro bude 
předáno objednateli k li kvidaci naj ím určené místo v rámci lokality). 
1.1.3 (nástavba objektu A a přístavba objektu B) 
Doprava vrtné soupravy a obslužných mechanizmů. 

1.1.4 (přístavba objektu B, objekt 8 - původní zděná ško la) 
Provedení cca 3 ks kopaných sond (st roj ně - bagrem), včetně dopravy a likvidace prostým záhozern -
v souladu s předběžnou dohodou bude zajištěno, dle poky 111i zpracovatele, :.ástupcem objed11atele 
(předpoklad cca 4 mh, s li kvidací, cca 2 ml1, nás leduj ící den). 
1.1.5 (budoucí opěrná zeď - při ulic i K Lesíku) 
Provedení cca 2 ks kopaných sond (strojně - bagrem), včetně dopravy a likvidace prostým záhozem -
v souladu s předběžnou dohodou bude zajištěno, dle poky111i zpracovatele, záswpcem objednatele 
(předpoklad cca I mh, s li kvidací, cca 0,5 mh, následující den). 
1.2 Geodetické práce 
Vytýčení , zaměření a určení výšek průzkumných děl (S-.JTSK a B.p.v), včetně vynesení do situace. 
1.3 Vzorkovací a laboratorní práce (provedené v akreditované laboratoři) 
1.3 .1 Odběr cca 4 vzorky zemin (nástavba objektu A) a cca 6 vzorků zemin/ ho rnin (pi·ístavba objektu 
B) a jejich laboratorní rozbor (tj . celkem cca IO rozborů) pro určení základních geotechnických 
v lastností, včetně dopravy vzorků do l aboratoře . 
1.3.2 Zastižení hladiny podzemní vody (s.s.) není, v souvis losti s projektovanou hloubkou 
prí'1zku1rn1ých dě l , pravděpodobné. V případě zastižení podzemní vody bude proveden odběr 
1-2 vzorků podzemní vody, včetně př"íslušných rozborí'1, na náklady zhotovitele. 
1.4 Výkony geologické služby 
1.4.1 Rekognoskace loka lity a rešerše archivních geo logických údajů. Proj ekt , s led, řízení 

a dokumentace prováděných prací, včetně dopravy. 



1.4.2 Vyhodnocení a zpracování provedených prací, včetně konstrukce geologických řezů. 
1.4.3 Na zák ladě vyhodnocení výsledki°1 průzkumných prací bude zpracována „Zpráva o průzkumu 
základové půdy". dále j en Zpráva, ve čtyřech vyhotoveních (4 paré), v jazyce českém. 
Zpráva bude ve smyslu příslušné e tapy pd'.1zkumných prací obsahovat popis a vyhodnocení geologických. 
hydrogeologických a základových poměru loka lity. Dále bude Zpráva obsahovat geologické řezy. zatřídění 
zemin a hornin d le ČSN EN ISO 14 688. ČSN EN ISO 14 689 , ČSN 73 6133 a katalogu popisu a sm~rných cen 
stavebních prací ceníku ÚRS (vrtatclnost), včetně charakteristických hodnot geotechnických parametrí'1 zemin 
a hornin ve smyslu ČSN EN 1997-1 (73 I 000): 2006. Zpráva bude obsahovat i pí·ís lušná doporučení z hlediska 
uvažované výstavby (ve smyslu zadání a příslušné etapy průzkumných prací). 

2. Spolupráce objednatele 
Zhotovitel předpokládá , že v držení objednate le j sou níže uvedené podklady, které objednatel předá 
zhotovite li do dne zahájení prací (den zahájení prací - viz. č l.3 nabídkového projektu). 
• (A) Povole11í ke vstupu a vjezdu na pozemky dotčené průzkumnými pracemi, včetně umožnění 

příj ezdu vrtné soupravy (cca 13 t) na místa projektovaných průzkumných vrtů a povo lení 
k ponechání vrtné techniky v prostoru a reálu v mimopracovní době. 

• (B) Vyjádření (závazné) o vedení podzemn ích inženýrských sítí a podzemn ích staveb v místě 
provádění průzkumných prací resp. soul,/as s prováděním technických prac í v místech 

projektovaných průzkumných dě l. 

• (C) Situace zájmového území v měřítku do I: 1000 (S-JSTK, B.p. v. ) ve formátu dwg, spolu 
s aktuá ln ím zastavovacím plánem (a základní mi konstrukčními údaj i uvažované výstavby ve 

vztahu k založení té to výstavby). 
• (D) Ve smyslu bodu 1.1.4 a 1.1.5 . 

3. Termín provedení prací: 
Předpokládaný te rm ín zaháj ení prací (clen zaháj ení prací): 

Doba provádění přípravných a technických prací 
(tj . tzv. ,,doba přítomnosti na loka l itě") 

Termín ukončení prací (předání Zprávy) : 

červenec 2017 - srpen 2017 *> 
cca I týden 

cca 3-4 týdnů po zahájení prací *> 
*) Pozn.2.1: Dnem zahájeni prací se rozumí vyřešení smluvních vztahů a př·edáním příslušných podkladů (viz. 
čl.2 - spolupráce objednatele - tohoto projektu) zhotoviteli . Den zahájení prací bude stanoven dohodou obou 
stran. 

*> Pozn.2.2: V případě rea lizace pak vzhledem k očekávanému rozsahu průzkumných prací bude třeba v souladu 
s ustanovením §9a odst.3 zákona č.366/2000 oznámit prováděni geologických prací spojených se zásahem do 
pozemku obci (městské části) . a to 111i11i111álně 15 dní před zahájením průzkumných prací. 

4. Platnost nabídky 
Nabídkový projekt je platný do 15.08.2017 (včetně). 

S. Finanční rozpočet průzkumných prací - uveden v tabulce I (na následuj ící straně). 

2 



Tabulka 1 Jednotka Počet jednotek Cena Cena 

Finanční rozpočet průzkumných prací za jednotku 

Druh orací - oriizkum základové oiidv 

Technické oráce (ad 1.1.1) bm 13 1.500.- 19.500.-

(ad 1.1.2) bm 12 1.500,- 18.000,-

(ad l. l.3) soubor 1 2.000,- 2.000.-

(ad 1.1.4) soubor neúčtováno o -
' 

0.-

(ad 1.1.5) soubor neúčtováno O.- 0.-

Geodetické oráce (ad l .2) oráce 1 4.000,- 4.000,-

Vzorkovací a laboratorní práce (ad 1.3.1) rozbor 10 1.800,- 18.000.-

(ad l.3.2) rozbor neúčtováno 0,- 0,-

Výkony geoloí!ické služby (ad 1.4. l) soubor I 14.800,- 14.800,-

(ad 1.4.2) oráce I 12.600,- 12.600.-

(ad 1.4.3) práce I 9.600,- 9 .600,-
14 ·~ve - ťDl 

Celkem: 98.500,-
Pozn.I: Ceny (dohodou) jsou uvedeny bez DPH. Celková cena díla bude stanovena součtem dílčích cen 
skutečně provedených orací a k ní bude při počtena DPH v zákonem stanovené výši. 

S přán ím da lší spo lupráce a pozdravem 

RNDr. Pavel Podpěra 
Pra ha, 19. června 20 17 

Pi'íloha: Situace průzkumných děl (měřítko I ::500) 

RNDr. PAVEL PODPĚRA 

Hilf'! 
www www 

Na ostrohu 43 
160 00 Praha 6 

RNDr. Pa vci Podpfrn HUPO-IGS 
Na ostrohu 43. 160 00 Praha 6 

c-mai l: in fom hupo-igs.cz. 
www .hupo-ig~.cz. 

3 



+ 

~ 
+ 

, Vysvětlivky: 

J1~ 

KS1t::::::; 

+ 

+ 

+ 

-

I k pané sondy - provedené 
z s' upcem objednatele 

+ 

; 
~ 
+ 1 ~7 IMO.OO 

I 
. ;. 

li/ 
li/ 

/Z• 
+ 'i/ 

I 
I 

I 

+ 

-

+ 

\ 

I 
I 

I j , 
,'!· - ; l , ', ( 

\.. 
+ 

( 

/ /-

,' s 
)1 
I 

I 
o I 

~ "'(" 

J --

1 I 

+ 

I 
I 

I I 

' I 

i I 
I 
I I / 

+ I 

• iJ~ IJ 
/ Pi 

I 0 
I 
I 
I 

?> 

+ 

f o 
}' 

+ 

INlF ~ VF,Kll 
GfO I Of.Jr.KY 

S r R V I S 

+ 

s cp· 

+ 

Pffloha 

Černošice 
rekonstrukce a dostaVba ZŠ 

Číslo zakázky: 1178/17 

SITUACE PRŮZKUMNÝCH DĚL 
měr.: 1:soo 

,, 


